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Til 12. Forhøjelsen skyldes de' midlertidige: told- og forbrugsafgiftslove. 

Til 13. Merudgiften skyldes væsentligst de midlertidige told- og forbrugsafgiftslove. 

Til 14. Merudgiften skyldes især de som følge af de midlertidige forbrugsafgifts- 
love nedsatte udvalg samt udgifter til den nordiske parlamentariske komité for friere 
samfærdsel m. v. 

Til 15. Stigningen skyldes lejeforhøjelse og brændselspriserne.: 

Til 16. Under hensyn til det hidtidige forbrug søges kontoen forhøjet med 3 000 
kr. Merudgiften skyldes funktion i højere stillinger i større omfang end påregnet. 

Til 17. På grund af rejser i indlandet i større omfang end påregnet, søges kontoen 
forhøjet med, 3 000 kr. 

Til 18. Merudgiften skyldes, at det på grund af lovgivningsarbejde har været 
nødvendigt i større omfang end påregnet ,a't yde vederlag til tjenestemænd for ekstra- 
ordinært arbejde. 

Til 19. På grundlag af forbruget i den forløbne del af finansåret kan den samlede 
udgift anslås til 17,0 000 kr.., hvorfor kontoen, der, på finansloven er opført med 100 000 kr., 
søges forhøjet med 70 000 kr. Merudgiften skyldes dels større forbrug af kontorholds- 
artikler ,end påregnet på grund af ekstraordinært lovgivningsarbejde samt de stedfundne 
kraftige prisstigninger, navnlig på papirvarer, dels at salærer til kammeradvokaten, der 
tidligere har været ført på separat konto, nu optages på denne konto, hvorved bemærkes, 
at der i tiden 1. april 1951 홢 31. december 1951 er debiteret kontoen salærer til kammer- 
advokaten med 34 000 kr. , / 

Til 20. Forbruget på kontoen omfatter navnlig udgifterne til grundskyldskom- 
missionen, eengangsskattenævnet og udvalget vedrørende skattelettelser for opsparing. 

Til 21. Merudgiften skyldes lejeforhøjelser, der er gennemført med hjemmel i 
lov nr. 251 af 14. juni 1951 om leje. 

Til 22. Merudgiften skyldes de stedfundne forhøjelser af: reguleringstillægget. 
Forhøjelserne opvejes delvis af besparelser som følge af, at et antal tjenestemandsstillinger 
har været ubesat. 

Til 23. En honorarlønnet medhjælper er afgået ved døden inden fiilansårets be- 
gyndelse, og en anden er afskedigét pr. 1. august 1951 på grund af alder. De pågældendes 
arbejde er overtaget af tjenestemåndslønnet og regulativlønnet personale. Der fremkommer 
herved én besparelse på honorarkontoen på 6 006 kr. Forhøjelsen af horiorartillægget har 
medført en udgiftsstigning på 1 896 kr., hvorefter det samlede resultat bliver en besparelse 
på 4 110 kr. , 

Til 24. Merudgiften skyldes dels, at et antal tjenestemænd har været uden for 
. nummer, dels sygdom. 

Til 25. Finansministeriet har i skrivelse af 6. juni 1951 tiltrådt, at revisions- 
arbejdet i forbindelse med 10. almindelige vurdering til ejendomsskyld udføres som ekstra- 
arbejde, og at tjenestemænd i hovedrevisoraterne deltager heri. Udgifterne til vederlag 
til tjenestemænd for dette revisionsarbejde i finansåret 1951홢52 må påregnes at ville 
beløbe sig til ca. 14 000 kr. 

Finansministeriet har endvidere i skrivelse af 26. juli 1951 givet tilslutning til, at 
der afholdes et beløb af 2 900 kr. til vederlag een gang for alle til tjenestemandsansat 
kontorpersonale i 4. hovedrevisorat for udførelse af overarbejde gennem en længere periode. 


